
ZEGKEG



• Prémiový jednocestný keg

• Kompaktní integrované madlo

• Patentovaná technologie

• Dokonalá ochrana náplně

• Vyrobeno v ČR

• Adaptéry: typ S, typ A

VELIKOSTI

10 l
20 l

30 l

CO JE ZEGKEG?



100% recyklovatelný

ZEG je vyráběný z kvalitního a odolného materiálu
splňujícího nejvyšší standardy;
odolná konstrukce ZEG KEGu
předčí ostatní jednocestné kegy na trhu

Integrovaný pojistný ventil v každém ZEG KEGu,
zajišťuje maximální bezpečnost obsluhy a manipulace

Extra pevné integrované madlo pro snadnou
manipulaci dovolující také spodní plnění na lince  

Mimořádnou pevnost ZEG KEGu 
získáváme díky patentovanému 

výrobnímu postupu a integrovanému 
kompaktnímu madlu. 

Tyto technologie nám 
dovolí paletové balení

až 4 vrstev ZEG KEGů na sebe!

Šetří se tak logistické náklady.
Je to ideální obal pro export.

 

Plněno dusíkem, připraveno k plnění

PET materiál je opatřen
PREMIUM OXYGEN BARRIER
pro dlouhé uchování kvality nápoje

Prémiová pevnost

ZEG KVALITA



• Pojistný PRV ventil byl navržený a patentovaný speciálně pro ZEG KEG
• PRV ventil se automaticky otevře při dosažení vnitřního tlaku 5,5 bar
• Ventil se automaticky uzavře při poklesu vnitřního tlaku pod 4,5 bar
• PRV ventil může být ručně aktivován zatažením za pojistku (viz obr. 1) – takto okamžitě uvolníme tlak!
• V otevřené poloze lze PRV ventil také zaaretovat – zatažením a následným pootočením ventilu (viz obr. 2) 
• Další výhodou PRV ventilu je jeho umístění – ventil je mimo adaptér (místo naražení) 

a pracuje tak bez omezení, když ZEG KEG právě používáte!

otevření fixace otevření

Manipulace s ventilem

ZEG BEZPEČNOST

1 2



• Maximální pevnost s hmotností obalu pod 1,5 kg!

• Lehký – jednocestný ZEG KEG má nižší uhlíkovou stopu

• Žádné extra náklady na ztracené, odcizené nebo poškozené kegy

• ZEG KEG je lehký pro manipulaci ve výrobě

• Šetříte více než 50 % nákladů na dopravu a svoz prázdných obalů 
(čas, doprava, manipulace, kontrola)

• Žádné nároky na extra prostor pro uložení obalů (pivovar, externí sklady)

• Žádná sanitace obalu – bez nákladů na chemii

• Znatelná úspora vody

• Jistota dokonalé čistoty – ZEG KEG je předplněný dusíkem

• Vnitřní vak BAG in ZEG prodlužuje trvanlivost, záruka dokonalé hygieny

• S technologií BAG in ZEG čepujete nápoj bez použití CO2

• Rozměry a pevnost maximalizují objem produktů pro přepravu

• Vyráběný v ČR, lokálně dostupný, flexibilní dodání bez komplikací

• Kompaktní integrované madlo pro bezpečnou manipulaci, 
snadnou recyklaci a efektivní transport

ZEG BENEFITY



Název ZEG KEG 30L ZEG KEG 20L ZEG KEG 10L
Trvanlivost Až 18 měsíců od data výroby, dle typu nápoje a skladování

Tlak v balení + 0,85 / - 0,15 bar

Metoda plnění Protitlak – vrchem/spodem

Plyn v sudu Dusík

Adaptér S/A

Objem 30 litrů 20 litrů 10 litrů

Průměr/výška 296 mm / 580 mm 237 mm / 575 mm 237 mm / 362 mm

Hmotnost kegu 1,25 kg 0,94 kg 0,94 kg

Teplotní rozpětí od - 20 °C do 40 °C

Tlak dusíku – prázdný keg 1,5–2 bar

Destruktivní tlak > 8 bar

Max. pracovní tlak 4 bar

Materiály
Obal PET

Podstavec PP

Ponorná trubice HDPE

Adaptér PA/PP/TPE

Balení – Export paleta (1200 mm × 1000 mm)
1 vrstva ZEG KEGů 12 ks 20 ks 20 ks

1 paleta ZEG KEGů 4 vrstvy – 48 ks 4 vrstvy – 80 ks 6 vrstev – 120 ks

Balení – Euro paleta (1200 mm × 800 mm)
1 vrstva ZEG KEGů 11 ks 15 ks 15 ks

1 paleta ZEG KEGů 4 vrstvy – 44 ks 4 vrstvy – 60 ks 6 vrstev – 90 ks

ZEG TECHNICKÉ SPECIFIKACE


